

Correzione

Ordinanza sulla protezione della natura e del paesaggio (OPN)

Modifica del 19 giugno 2000 (RU 2000 1869)

Allegato 2

Invece di:

Phaeoceros laevis (L.) Prosk.

Leggasi:

Phaeoceros laevis ssp. carolinianus (Michx.) Prosk.

Allegato 4

Invece di:

Barbula rigidula (Hedw.) Mitt.

Leggasi:

Barbula rigidula ssp. verbana (Nich.&Dix.) Podp.

Invece di:

Bryum argenteum Hedw.

Leggasi:

Bryum argenteum ssp. veronense (De Not.) Amann

10 luglio 2001

Cancelleria federale